= ADOB°® Mikro Rzepak

= ADOB°® Mikro Zboze

m ADOB°® Mikro Kukurydza
= ADOB® Mn IDHA

m ADOB®[] Zn IDHA

m ADOB°® Solubor DF

m ADOB° Siarka

m ADOB® ProFit 4-12-38+mikro

[ |
I J = ADOB° ProFit 10-40-8+mikro
1" ’f m ADOB® ProFit 18-18-18+mikro

Program nawozenia ADOB® Mikro 2017




H
Program nawozenia dolistnego ADOB® Mikro RZEPAK

o Mikro ! » Mikro ] Mikro ! Mikro |
[ADOB RZEPAK kg,hza]i ADOB® pZEPAK .(g,.,zaji ADOB® pzEPAK kg,ﬁI || ADOB® pzEpAK kg,ﬁ E
| | 4 '
ADOB?® ProFit 3 |( ADOB® ProFit 3 |( ADOB® ProFit 3\: ADOB® ProFit 21|
18-18-18+mikro  ke/ha | 18-18-18+mikro  ke/ha | 18-18-18+mikro  ig/ha fi| 18-18-18+mikro  ke/ha
1 1 | 1
| I I Yl
|| ADOB® Siarka 2 || ADOB® Siarka 2 || ADOB® Siarka 2|
1 kg/ha )i kg/ha )i kg/ha )i
| A 2\ v |
1 I 1 I
Jesien | | Wiosna X |
| | | ‘& |
| ! | !
| ! | !
| ! | !
| : | :
4 ’ | |
! : ! N ! N
e ¥ ! | | i
Faza 4-8 lisci : Ruszenie wegetacji : Wydtuzenie pedu : Zielony pak :
| | | |
(BBCH)  (14-18) : (30-39) : (50-59)
Technologia dostarcza:
sktadnik N P,O, | K,0 | MgO SO, B Cu Fe Mn Mo Zn
dostarczonailos¢ w g/ha 3200 | 1980 | 1980 | 950 3819 | 806 51 30 155 9 35

Program nawozenia dolistnego ADOB® Mikro ZBOZE

o Mikro 21 o Mikro 21 o Mikro 21 o Mikro 2 !
[ADOB ZBOZE  igrhall (OO0 ZBOZE  ugrhal D00 ZBOZE  ugrha)| MO0 ZBOZE  kgrhall
1 | ! |
ADOB® ProFit 2| ADOB® ProFit 3|( ADOB® ProFit 3| ADOB® ProFit 2|
18-18-18+mikro kg/ha :\18-18-18+mikro I(g/haj:\18-18-18+mi|(r0 I(g/haj:\18-18-18+mi|(r0 I(g/haj:
I
| : 2) : 2) : 2)
' ADOB® Siarka : ' ADOB® Siarka '| ADOB® Siarka |
! kg/ha |! kg/ha |! kg/ha |
:\ 1:\ 1:\ 1:
Jesien \ ! Wiosna ! . I
| | ¥ ' I d
: : w ! h | A
| | | . X
. G AN hh n
| | | |
| | ! A~ !
E oAl () N L (\ | S
| w. 4-mK'Vrhs h
| \“w o Al TN i |
/ “\’:\/g- % Y ok kg % A
3 ~ x> : | | : ‘)‘?ﬁ?
I I
Faza 4-8 lisci : Krzewienie : Pierwsze kolanko do liscia : Ktoszenie (kwitnienie :
! | flagowego | tylko pszenica) :
: I I I
(BBCH) (25-27) : (31-39) : (51-59) (61-69) |
Technologia dostarcza:
sktadnik N PO, | K0 | MgOo SO, B Cu Fe Mn Mo Zn
dostarczonailos¢ w g/ha 3440 | 1800 | 2200 | 940 5210 5 130 29 274 3 50

p) www.adob.com.pl



Program nawozenia dolistnego ADOB® Mikro KUKURYDZA

Mikro 3 | Mikro 3 1
[ADOB KUKURYDZA kg/ha]\[ADDB KUKURYDZA ke/ha | |

ADOB® ProFit ADOB® ProFit 2\* | ADOB® ProFit 3)*
18-18-18+mikro I(g/ha 18-18-18+mikro kg/ha | 1| 18-18-18+mikro keg/ha

lub ADOB® Bor lub ADOB® Bor

[
[ADOB IDHA I(g/haJ
[

*%
[ADOB@ IDHA kg/haj
Solubor® DF e ¥*
kg/l/ha

Solubor® DF 0,5 e ¥*
kg/1/ha

RV A

(BBCH) (14-16) (16-18) (30-39)

* Zalecany dodatek nawozéw przy intensywnej produkcji.
** Zalecany dodatek nawozéw w przypadku niedoboru sktadnika i przy intensywnej produkgji.

Faza 4-6 lisci Faza 6-8 lisci Przed wyrzuceniem wiech

Technologia dostarcza:
sktadnik N P,0, | K,0 | MgO SO, B Cu Fe Mn Mo Zn
dostarczonailos¢ w g/ha 1760 | 2460 | 1260 | 250 663 274 13 16 37 1 447

Program nawozenia dolistnego ADOB® Mikro ZIEMNIAKI

[ADOB® ProFit 4]:

/| 18-18-18+mikro ke/ha |

|

|

l

|

'| ADOB® ProFit ;
10-40-8+mikro kg/ha !

4-12-38+mikro kg/ha

[ADOB‘" ProFit 4]

[ADOB“” Mn IDHA Jyﬂ [ADOB® Mn IDHA
[Solubor“J DF 1] [Solubor‘" DF
kg/ha |

[ADOB® Siarka

Poczatek zakrywania Poczatek tworzenia Po kwitnieniu
miedzyrzedzi bulw
(BBCH) (30-39) (40-45) (70-79)

Technologia dostarcza:
sktadnik N P,O; | K,0  MgO0 | SO, B Cu Fe Mn Mo Zn
dostarczonailos¢ w g/ha 2120 | 2800 | 2560 | 1092 | 2840 531 12 6 306 1,2 12




Nasi doradcy / Nawozy ADOB® Mikro

SEKTOR ROLNICZY
Dyrektor ds. Sprzedazy

Btazej Chudzinski tel. 609 484 684 e-mail: b.chudzinski@adob.com.pl
B Robert Nowak tel. 609 484 682 e-mail: robert.nowak@adob.com.pl
Bl Waldemar Gaca tel. 603 584 573 e-mail: waldek.gaca@adob.com.pl
Il Pawet Jobczyk tel. 609 480 168 e-mail: pawel.jobczyk@adob.com.pl
W Jakub Stachowski - Promotor tel. 785 054 606 e-mail: jakub.stachowski@adob.com.pl
Dariusz Figasinski tel. 609 480 585 e-mail: dariusz.figasinski@adob.com.pl
B Zbigniew Catus tel. 785 054 200 e-mail: zbigniew.calus@adob.com.pl
Krzysztof Piwkowski tel. 609 484 683 e-mail: k.piwkowski@adob.com.pl
B Piotr Gawronski tel. 603 584 459 e-mail: p.gawronski@adob.com.pl
B Bartosz Btasiak - Promotor tel. 785 054 674 e-mail: bartosz.blasiak@adob.com.pl
Bogdan Celej tel. 609 480 097 e-mail: bogdan.celej@adob.com.pl
B Krzysztof Zdrojewski tel. 785 050 639 e-mail: krzysztof.zdrojewski@adob.com.pl
H Grzegorz Szpunar tel. 785 055 4398 e-mail: g.szpunar@adob.com.pl
Product Manager
Michat Kochaniski tel. 609 480 175 e-mail: michal.kochanski@adob.com.pl
SEKTOR OGRODNICZY
Przemystaw Kucharczyk tel. 609 484 808 e-mail: p.kucharczyk@adob.com.pl
Matgorzata Szmulewicz tel. 618879518 e-mail: malgorzata.szmulewicz@adob.com.pl
SEKTOR WARZYWNICZY
Witodzimierz Prus tel. 609 481878 e-mail: wlodzimierz.prus@adob.com.pl
SEKTOR NAWOZOW DOGLEBOWYCH
Jerzy Mieloch tel. 609 484 685 e-mail: jurek.mieloch@adob.com.pl
N P | K | Mg, S B | Cu| Fe | Mn | Mo | Zn
~ | 2
> @ © S| x c
2l c 3 = ~ N| Y N o = [7) -
R§2g B2 5|2 |8 228 % |
m?,“ S8 2 |mEEw E| 2|2 =8 © Opakowania (I/kg)
a < *
* o
i . NninleinleiRi g
zawartosci: ptynne g/l, mikrogranulaty g/kg -
ADOB® Mikro Rzepak 47 135 | 100 | 5%* | 3%% |15%% | 1 | 3*¥
ADOB® Mikro Zboze 100 50 310 15%% | 3** |30%*| 0,2 | 5**
ADOB® Mikro Kukurydza 70 | 200 30 | 100 | 20 | 1%* | 2%% | 5%* | 0,1 |40%*
ADOB® Mn IDHA 90*
ADOB® Zn IDHA 100*
ADOB® Solubor DF 175
ADOB® Siarka 140 140 | 440 4%
ADOB® ProFit 4-12-38+mikro 40 | 120 | 380 | 23 | 18 | 0,5 | 7** |0,5%% 1% | 0,1 | 1**
ADOB® ProFit 10-40-8+mikro 100 | 400 | 80 | 30 | 23 | 0,5 | 1** |0,5%% 1** | 01 | T**
ADOB® ProFit 18-18-18+mikro 180 | 180 | 180 | 10 9 | 0,5 | 1* |0,5% 1** | 01 | 1**
* schelatowane przez IDHA
** schelatowane przez EDTA
Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Consultingowe Dziat Handlowo-Produkcyjny
ADOB Sp. z0.0. 5p. k.
ul. Kotodzieja 11, 61-070 Poznan, PL tel. +48 61878 04 01
tel. +48 61650 3166 fax +48 61878 02 61
fax +48 61650 3167 e-mail: kolodzieja@adob.com.pl

ADOB’ e-mail: office@adob.com.pl
www.adob.com.pl

www.adob.com.pl




